政发〔2025〕60号

黑泉镇人民政府
关于上报2025年上半年黑泉镇生育补贴

对象的报告
高台县卫生健康局：

根据高台县卫生健康局、高台县财政局《关于落实<关于进一步完善和落实积极生育支持的若干措施（试行）的通知>的通知》（高卫发〔2025〕13号）文件要求，我镇高度重视,严格按照相关程序，经本人申请，社区（村）审核、公示，镇政府审核、公示，现将黑泉镇符合2025年上半年生育补贴对象上报你局,请审查备案。

                    黑泉镇人民政府

2025年6月13日

黑泉镇人民政府                      2025年6月13日印发

PAGE